e, segnatamente, in associazioni, consorzi e società consortili, aventi oggetto affine a quello del
Consorzio.

ART. 6 – PATRIMONIO

Le Università fondatrici di cui all’art. 4 lett. a) del presente Statuto contribuiscono al fondo
consortile del Consorzio con la somma una tantum di € 15.000,00 (Euro quindicimila/00) che viene
versata entro 60 giorni dalla sottoscrizione dell’Atto Costitutivo.
Ogni altra Università o Ente che, ai sensi dell’art.4 comma b), entri a far parte del Consorzio è
tenuta al versamento di una quota da stabilirsi di volta in volta dall’Assemblea.